Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2011г. № 64-н
г. Мыски

О внесении дополнения в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 27.12.2010 № 91-н «О бюджете Мысковского городского округа на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»
Рассмотрев, представленное и.о. главы Мысковского городского округа дополнение в бюджет Мысковского городского округа на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов, утвержденный решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 27.12.2010 № 91-н, на основании Бюджетного кодекса РФ, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мысковский городской округ», утвержденного решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.11.2008 № 8-н, руководствуясь статье 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:
Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 27.12.2010 № 91-н «О бюджете Мысковского городского округа на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (далее - решение) следующее дополнение:

1. В приложении 2 к решению:

1.1 после строки:

	900
	2 02 04034 04 0001 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на реализацию региональных программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации в части укрепления материально-технической базы медицинских учреждений

дополнить строкой:
	900
	2 02 04034 04 0002 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на реализацию программ модернизации здравоохранения в части внедрения современных информационных систем в здравоохранении в целях перехода на полисы обязательного медицинского страхования единого образца

2. Направить настоящее решение и.о. главы Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

И.о. главы Мысковского городского округа                                                    М.Г.Черняк

«____»____________20___ г.

          (дата подписания)